Et libre 7 et soldi 10 con-poste in terra pezzi 36 di 
tati ad Andrea da Porto et marmi per vigore d'una bui-
compagni muradori per ope-!eta signata opportune sot-

to dì sei di maggio 1545 libre 24 soldi 6 re diece a soldi quindeci l' u-
na a ripezar el choro in mol-

Et scudi trenta quattri con- ti luoghi per vigore d'una 
tati a mastro Bernardino ta- bolleta signata opportune 
gliapietra posti in suo ere- sotto dì 1 1  di maggio 1545 libre 7 soldi 10 
dito in questo a carte a con- Nel libro San Pietro a car-
to delle colonne che è obli- ta 5 1  nel mandato numero 
gato dare, per vigore d'una 12 
bolleta signata opportune libre 229 soldi 2 
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c. 82v. 
Et libre sedeci et soldi qua-

Spese di denari. Bolette tro contate a mastro Simon 

E t libre dodeci et soldi murador per haver salegato 

quindeci contate a maestro lo choro con la trofina et 

Alessi per opere quindeci a crociere per vigor d'una bol-

soldi 1 7  l'una fatte nel co- · leta signata opportune sot-

perto dove lavorano li ta- to dì 1 8  di maggio 1545 libre 16 soldi 4 

gliapietre, per vigore d'una Nel libro San Pietro a car-

bolleta signata opportune t a 5 1 ,  nel mandato numero 

sotto dì 1 1  di maggio 1545 libre 12 soldi 15 14 

Nel sopradetto predetto Et libre quindeci et soldi sei 
mandato numero 13  contate a mastro Alessi et 

Et libre trenta tre et soldi compagni marangoni per 

sedeci contati ad Andrea et opere dècedotto a soldi l 7 

compagni bracenti per ope- l'una fatte in molti luoghi et 

re settanta cinque a soldi 9 murar usci et fenestre per 

l'una eccetto cinque che so- vigore d'una bolleta signa-

no a soldi 7, picioli 6 per vi- ta opportune sotto dì 18  di 

gore d'una bolleta signata maggio 1545 libre 15 soldi 6 

opportune sotto dì 1 1  di N el detto mandato numero 

maggio sopradetto 1545 libre 33  soldi 16 14 

Nel detto mandato numero libre 80 soldi 13 

13  c .  83r. 

E t soldi do i per stroppe per Spesa di denari. Bolette 

far ponti nel choro per re- Et libre ventinove soldi O et 

pezar et murar per vigore picioli 6 contate a Hieroni-

d'una bolleta signata oppor- mo Salvagno et compagni 

tune sotto dì 1 1  di maggio bracenti per opere sessanta 

1545 libre o soldi 2 a soldi 9 l'una, et opere tre 

Nel detto mandato numero a soldi 7 picioli 6 l 'una per 

3 vigor d'una bolleta signata 
opportune sotto dì 18  di 

E t libre doe et soldi diece maggio 1545 libre 29 soldi o 6 
per carette venticinque di Nel detto mandato numero 
terra da murar per vigore 14  
d'una bolletta signata op-
portune sotto dì 1 1  di mag-